СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Программы приватизации имущества муниципального

образования «Сигаевское» на 2019 год

В соответствии с п.4, п.5 Положения «О порядке приватизации имущества

муниципального образования «Сигаевское» Удмуртской Республики»,

утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское» от 03.05.2018г. № 61/3 и руководствуясь пунктами 17 статьи 26

Устава муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов

муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а е т:

 1. Утвердить Программу приватизации имущества муниципального

образования «Сигаевское» на 2019 год утвердить (Приложение № 1).

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Сигаевское»                                                                                                    А.С.Язанов

c.Сигаево

01 февраля 2019 г.

№ 94/2

                                                                          Приложение № 1

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                                муниципального образования

                                                                    «Сигаевское»

                                                                                              01 февраля 2019 года № 94/2

Программа приватизации имущества

муниципального образования «Сигаевское» на 2019 год

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта Общая

площадь,

(кв.м.)

Примечание

1. Здание бани,

назначение: бытовое

обслуживание, 1-этаж,

общая площадь 293,8

кв.м., инв. №

94:237:002:000103780,

лит.АI,II и земельный

участок, категория

земель: земли

населенных пунктов,

разрешенное

использование:

бытовое

обслуживание (3.3) –

размещение объектов

капитального

строительства,

предназначенных для

оказания населению

или организации

бытовых услуг (бани)

УР, Сарапульский

район, с.Сигаево,

ул. Лермонтова,

д. 36 строение 4

293,8 кв.м.

730 кв.м.
при условии

сохранения

назначения

отчуждаемого

здания сроком

на 5 лет.